Приложение №5

к Положению о пункте проката

реабилитационных средств

утвержденного приказом директора

ГБУ «ЦСОГПВИИ г.Дзержинска»

от «02» октября 2023 г. №123-ОД

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _____

к договору от «____» ______ 20____г. № ______

г. Дзержинск «____» __________ 20_____ года
                     (дата)

Государственное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого

возраста и инвалидов г. Дзержинска» именуемый в дальнейшем Учреждение, в лице

_________________________________________________________________  действующего на основании
___________________________________________________________________________ с одной стороны, и

____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) гражданина, признанного нуждающимся в социальном обслуживании)

 именуемый в дальнейшем Получатель __________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
(наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность Заказчика)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 зарегистрированный по адресу: ________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
                                                            (указывается адрес места регистрации Заказчика)

с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем «Сторонами», заключили настоящее
дополнительное соглашение (далее по тексту - Соглашение) к Договору от «____» ____________ ______ г.

№ _____ (далее по тексту - Договор), заключенному между Сторонами, о нижеследующем:

1.  Продлить Договор с «____» _____________ ________ г. по «____» _____________ ________.
2. Условия за предоставление социальных услуг проката производить в соответствии с ранее заключенным

Договором.

3. Оплата состоит исходя из следующего расчёта: ________________________________________________

____________________________________________________________________________________________
4. Соглашение вступает в силу с даты подписания его обеими Сторонами.

5. Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

Сведения о сторонах:

Учреждение:

ГБУ «ЦСОГПВИИ г.Дзержинска»

Адрес: 606000, Нижегородская область,
г.Дзержинск, б-р Победы, д.6

тел. 8(8313)26-12-29

E-mail: csogpvi@dzr.soc.kreml.nnov.ru

Директор

_____________________  К.Г. Чеблакова
                    (подпись, дата)

Получатель:

_____________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии) Заказчика)

____________________________________________

______________________________
(подпись, дата)